檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：劉姿妤

電話：(02)29603456 分機2751

傳真：(02)29681340

電子信箱：AG8232@ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國108年3月29日

發文字號：新北教國字第1080558363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1082691929_108D2113675-01.pdf)

主旨：檢送本市108學年度國民小學暨幼兒園教師甄選介聘工作

日程表1份，請各校配合相關時程辦理，請查照。

說明：

一、依據本局108年3月15日召開之本市108學年度國小暨幼兒

園教師甄選介聘作業委員會第2次會議決議辦理。

二、本市108學年度國民小學暨幼兒園教師甄選簡章預定於108

年4月10日（星期三）公告於本局教育公告區及新北市教

師聯合甄選報名系統（網址：http://career.ntpc.edu.tw

/）。

正本：新北市各公立國小、新北市各市立幼兒園、新北市各公立國高中附設幼兒園、新

北市立二重國民中學

副本：新北市政府教育局幼兒教育科、新北市政府教育局特殊教育科、新北市政府教育

局教育研究及資訊發展科、新北市政府教育局體育及衛生教育科、新北市政府教

育局人事室(均含附件) 2019-03-29
14:50:21

本案依分層負責規定授權業務主管決行